
Årsredovisning 

Klubb XX 

Org. Nr: 8XXXX-XXXX 

Resultaträkning 
Belopp i kronor Not 20XX-12-31 20XX-12-31 
Klubbens intäkter:   X 
Medlemsavgifter  X X 
Utställning  X X 
Övriga klubbarrangemang  X X 
Övriga intäkter  X X 
  X X 
Summa intäkter  XX XX 
    
Klubbens kostnader:    
Utställning  X X 
Övriga klubbarrangemang  X X 
Medlemstidning  X X 
Övriga kostnader  X X 
Avskrivningar  X X 
Summa kostnader  XX XX 
    
Rörelseresultat  XXX XXX 
    
Resultat från finansiella poster    
Ränteintäkter  X X 
Räntekostnader  X X 
    
Resultat efter finansiella poster  XXXX XXXX 
    
Årets resultat  XXXX XXXX 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klubb XX 

Org. Nr: 8XXXX-XXXX 

Balansräkning 
Belopp i kronor Not 20XX-12-31 20XX-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Materiella anläggningstillgångar  X X 
Inventarier 1   
    
Finansiella anläggningstillgångar  X X 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 2   
    
Summa anläggningstillgångar  XX XX 
    
Omsättningstillgångar  X X 
Varulager    
    
Kortfristiga fordringar  X X 
Summa kostnader  X X 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  XX XX 
    
    
Kassa och bank  X X 
    
Summa omsättningstillgångar  XX XX 
    
Summa tillgångar  XXXX XXXX 
    

Eget kapital och skulder    

    
Eget kapital    
Balanserat resultat  X X 
Årets resultat 3 X X 
    
Summa eget kapital    
    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder  X X 
Övriga skulder  X X 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  X X 
Summa skulder  XX XX 
    
Summa eget kapital och skulder  XXX XXX 
    
Ställda säkerheter  Inga Inga 
    
Ansvarsförbindelser  Inga Inga 
 



Klubb XX 

Org. Nr: 8XXXX-XXXX 

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer  

Belopp i kr om inget annat anges  

 Allmänna redovisningsprinciper  

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen.  

Värderingsprinciper m.m.  

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges. 

Varulagret har värderats till anskaffningsvärde med avdrag för bedömd inkurans. Fordringar har efter 

individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta. 

 

Not 1 Inventarier 20XX-12-31 20XX-12-31 
    
Ackumulerade anskaffningsvärden: X X 

- vid årets början X X 
- nyinköp -Y -Y 
- försäljningar och utrangeringar XX XX 

   
Ackumulerade avskrivningar enligt plan: X X 

- vid årets början -X -X 
- avyttringar och utrangeringar X X 
- årets avskrivning XX XX 

   
Redovisat bokfört värde XXX XXX 
 

 

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav Bokfört värde Marknadsvärde 
    
Svenska aktier och andelar X X 
Utländska aktier och andelar X X 
Räntebärande placeringar -X -X 
Eventuell nedskrivning av värde XX XX 
 

 

Not 3 Eget kapital 20XX-12-31 20XX-12-31 
    
Balanserat resultat X X 
Årets resultat X X 
   
Summa XX XX 
 



 

Förslag till vinstdisposition 
Från föregående år balanserat resultat  X 
Årets vinst  X 
   
Vinstmedel till förfogande  XX 
   
Förslag till disposition  
Balanseras i ny räkning XX 
 


